
 

Dünyanın en önemli MBA eğitimleri arasında gösterilen Fordham Üniversitesi 
Executive MBA Programı, Fordham Üniversitesi ve Kadir Has Üniversitesi 
tarafından yapılan işbirliği çerçevesinde Türkiye’de de gerçekleştiriliyor… Bu 
Türkiye’de bir ilk ve tek. 

Amerika’nın en iyi işletme okulları listesinde 24’üncü sıraya yerleşen Fordham ( Executive 
MBA programı 2008 yılında Wall Street Journal’da # 26’inci sırada yer aldı) ve uluslararası 
MBA konusunda oldukça deneyimli olan Fordham Üniversitesi’nin 5 bin lisansüstü öğrencisi 
bulunuyor. Çin’deki Pekin Üniversitesi ile de ortak çalışmaları bulunan Fordham 
Üniversitesi’nde yaklaşık 2 bin de Çinli öğrenci eğitim görüyor. Fordham Üniversitesi aynı 
zamanda iş dünyasından çok başarılı ismin mezun olduğu bir üniversite niteliğini taşıyor. 
Fordham University Graduate School of Business, öğrenci merkezli, farklı 30 ülkeden öğrenci 
barındıran küresel bir networkle işletme eğitimi veren dünyanın en saygın üniversitelerden 
biridir. Fordham University Graduate School of Business, küresel iş hayatının merkezi 
sayılabilecek New York City’de kurulu olmasıyla da oldukça önem kazanmaktadır. New 
York City gibi bir merkezde bulunmak öğrencilerin iş dünyası ile ilgili kazandıkları bilgileri 
gerçek hayatta birebir uygulama imkanı tanımaktadır. Derslerin çoğuna üniversitenin işbirliği 
halinde çalıştığı başarılı büyük kurumların yetkilileri girebilmektedir. Fordham University 
Graduate School of Business mezunlarının büyük bir çoğunluğunun çalıştığı sektör Finans ( 
Finance) sektörüdür. Okul mezunları Finans sektöründen sonra sırasıyla Pazarlama ( 
Marketing) ve Danışmanlık ( Consulting) sektörlerinde yer almaktadırlar. Ülkemizde ilk defa 

21 ay sonunda Fordham Executive MBA Programı’ndan mezun olacak yönetici ve yönetici 
adayları çift diploma hakkı kazanacaklar. Yapılan eğitim işbirliği anlaşması çerçevesinde 
öğrenciler, Executive MBA Programı’nın ilk haftasını New York’da, son haftasını ise 
Pekin’de alacaklar. Kalan 21 aylık eğitim ise her ay bir haftasonu Kadir Has Üniversitesi’nde 
verilecek. Toplam 20 dersin 14’ü Fordham, 6’sı Kadir Has Üniversitesi’nin uluslararası 
akredite olmuş hocaları tarafından verilecek. Bu tarihi fırsat için daha fazla bilgi almak üzere 
aşağıdaki iletişim adreslerinden  sorularınızı bekliyoruz.  

Başarılarınıza katkı sağlamak dileğiyle… 
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